
契約事務責任者　統括所長　松山　圭一

兵庫センター　兵庫職業能力開発促進センター

尼崎市武庫豊町３－１－５０

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

施設管理（清掃等）業務 平成21年4月1日 （株）サンメンテナンス
代表取締役　深田　良宏
大阪市中央区常盤町２丁目２番
５号

一般競争入札 －　 2,885,400 －

警備業務 平成21年4月1日 （株）極東エンタープライズ
代表取締役　黒木　崧
神戸市中央区脇浜町２丁目１番
５０号

一般競争入札 －　 2,026,500 －
予定調達総額（単価契約）
日額　５，５５２円

委託訓練Ｂ１ポスター駅貼り掲出 平成21年4月1日
（株）ジェイアール西日本コ
ミュニケーションズ

代表取締役社長　浅沼　唯明
大阪市北区梅田２丁目５番２号

一般競争入札 －　 1,108,800 －

電子複写機（６台）保守業務 平成21年4月1日 富士ゼロックス兵庫（株）
営業本部長　高橋　一吉
神戸市中央区浜辺町２丁目１番
３０号

一般競争入札 －　 4,682,160 －

予定調達総額（単価契約）
・ﾓﾉｸﾛ　2円/枚
・ｶﾗｰ(1～3000枚)20円/枚ほ
か

第一実習棟２階２０２教室什器等（椅子・ワークテーブ
ル）一式

平成21年5月12日 大阪ウチダシステム（株）
代表取締役社長　岩下　治郎
大阪市中央区和泉町２丁目２番
２号

一般競争入札 －　 1,134,000 －

職員健康診断業務 平成21年5月20日 （財）兵庫県健康財団
理事長　後藤　武
神戸市兵庫区荒田町２丁目１番
１２号

一般競争入札 －　 2,335,398 －
予定調達総額（単価契約）
･定期健康診断11,805円/人
･眼底検査1,176円/人 ほか

ＰＬＣ機器一式 平成21年6月8日 （株）エスメット
代表取締役　井上　喜義
大阪市西区南堀江１－１８－２
７

一般競争入札 －　 8,967,000 －

コンピュータシステム一式 平成21年7月31日
富士電機ＩＴソリューション
（株）

西日本事業本部長　田丸　哲也
大阪市中央区城見２－１－６１

一般競争入札 －　 3,116,400 －

平板鋼開先加工機一式 平成21年9月7日 扶桑産業（株）
代表取締役　月本　善治
大阪市北区西天満３丁目２番１
１号

一般競争入札 －　 5,553,450 －

冷却水循環装置１０台　外１件 平成21年9月7日 大新産業（株）
代表取締役　新藤　茂夫
大阪市平野区加美南４丁目２番
１６号

一般競争入札 －　 1,224,300 －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称 落札率

（％）
（ｂ／ａ）

備考
契約金額（円）

（ｂ）
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）



プログラマブルコントローラ２５台 平成21年9月7日 （株）エスメット
代表取締役　井上　善義
大阪市西区南堀江１－１８－２
７

一般競争入札 －　 1,936,200 －

第一実習棟３階３０３・３０４教室什器等（机・椅子）
一式

平成21年10月30日 大阪ウチダシステム（株）
代表取締役社長　中村　敏雅
大阪市中央区和泉町２－２－２

一般競争入札 －　 2,520,000 －

緊急人材育成支援事業の実施に伴う什器等環境整備業務 平成21年11月18日
富士電機ＩＴソリューション
（株）

西日本事業本部長　山田　尚一
郎
大阪市中央区城見２丁目１番６
１号

一般競争入札 －　 1,771,875 －

電気設備工事科機器等（パイプマシン１台外３１件）一
式

平成21年12月7日 藤井機工（株）
代表取締役社長　藤井　啓一
大阪市城東区諏訪３－１－１３

一般競争入札 －　 4,922,400 －

コンピュータシステム一式 平成22年1月5日
富士電機ＩＴソリューション
（株）

西日本事業本部長　山田　尚一
郎
大阪市中央区城見２－１－６１

一般競争入札 －　 9,741,900 －

雇用管理改善ガイドブック作成 平成22年2月12日 （株）フジグラフィックス
代表取締役　野碕　美治
尼崎市尾浜町１－８－３０

一般競争入札 －　 928,200 －

食堂用什器（テーブル外）一式 平成22年2月17日 大阪ウチダシステム（株）
代表取締役社長　仲村　敏雅
大阪市中央区和泉町２－２－２

一般競争入札 －　 2,541,000 －

バイス３２個 平成22年2月26日 （株）宏栄山本
代表取締役　山本　昌史
京都市上京区智恵光院通寺の内
下る古美濃部町１８５番地

一般競争入札 －　 987,168 －

事務用パソコン一式 平成22年2月26日 （株）ニチワ
代表取締役　中田　睦久
神戸市中央区磯辺通２－１－１
３

一般競争入札 －　 1,336,440 －

契約事務責任者　統括所長　松山　圭一

加古川職業能力開発促進センター

加古川市東神吉町升田１６８８－１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

コンピュータシステム一式 平成21年9月7日
富士電機ＩＴソリューション
（株）

西日本事業本部長　山田　庄一
郎
大阪市中央区城見２丁目１番６
１号

一般競争入札 －　 4,075,050 －

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）



契約事務責任者　校長　若松　巧

港湾職業能力開発短期大学校神戸校

兵庫県神戸市中央区港島８丁目１１－４

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

空調設備維持管理費 平成21年4月1日 （株）イトーヨーギョー
代表取締役　畑中　浩
神戸市灘区友田町２－５－２５

一般競争入札 －　 3,349,500 －

建物等管理業務委託料等一式 平成21年4月1日 日本管財（株）
代表取締役　福田　慎太郎
西宮市六湛寺町９－１６

一般競争入札 －　 3,675,000 －

人的警備委託料 平成21年4月1日
（財）神戸いきいき勤労財団
神戸市シルバー人材センター

理事長　熊取谷　護
神戸市中央区雲井通５丁目３番
１号（サンパル１０階）

一般競争入札 －　 1,335,360 －
予定調達総額（単価契約）
856円／時間

移動式クレーンレンタル一式 平成21年4月16日 神港機械整備（株）
代表取締役　木村常二
神戸市中央区小野浜通５－４３

一般競争入札 －　 2,440,000 －

吸収式冷暖房機全分解整備一式 平成21年8月31日 （株）イトーヨーギョー
代表取締役　畑中　浩
神戸市灘区友田町２－５－２５

一般競争入札 －　 4,126,500 －

平成23年度専門課程学生募集にかかるインターネット媒
体の活用

平成21年12月14日 （株）リクルート
代表取締役社長　柏木　斉
千代田区丸の内１－９－２

一般競争入札（総合評価） －　 325,500 －

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）


